Instituída pela Resolução Nº 12/82 do Conselho Universitário da UNITAU

                                             CNPJ: 51.637.593/0001-32

            Avenida Nove de Julho, 245, Centro, Taubaté/SP – CEP:12020-200

          Tel.: 3633-3855/ e-mail: FUNCABES@uol.com.br / www.FUNCABES.com.br

COMUNICADO

PREGÃO 05/2021

“Contratação de empresa especializada para realização de exames admissionais e demissionais. ”

O Pregoeiro da FUNDAÇÃO CAIXA BENEFICENTE DOS SERVIDORES DA UNIVERSIDADE DE TAUBATÉ

– FUNCABES informa:

“Onde se lê”

CLÁUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO

A CONTRATADA, na qualidade de adjudicatária do PREGÃO PRESENCIAL nº __/21, de que trata o Processo FUNCABES nº 026/2021,

obriga-se a cumprir o estabelecido neste instrumento contratual, que tem por objeto Contratação de empresa especializada para

prestação de serviço de fornecimento de vale alimentação em forma de cartão magnético/eletrônico com chip, em base mensal, tudo

em conformidade com as descrições, especificações e demais disposições constantes do Edital e seus Anexos e Proposta Comercial,

aos quais se vincula o presente instrumento de contrato, para todos os efeitos.

“Leia-se”

CLÁUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO

A CONTRATADA, na qualidade de adjudicatária do PREGÃO PRESENCIAL nº __/21, de que trata o Processo FUNCABES nº 026/2021,

obriga-se a cumprir o estabelecido neste instrumento contratual, que tem por objeto contratação de empresa especializada para

realização de exames admissionais e demissionais, em base mensal, tudo em conformidade com as descrições, especificações e

demais disposições constantes  Edital e seus Anexos e Proposta Comercial, aos quais se vincula o presente instrumento de contrato,

para todos os efeitos.

 Carlos Alberto de Oliveira

Pregoeiro